Librar mandamiento de pago en contra de KATHERYN JULIETH PALACIO ARGOTE, 

identificada con cédula de ciudadanía No. 1.082.894.436 y ROSMARY ANGULO MANCILLA, 

identificada con cédula de ciudadanía No. 1.082.900.965 y a favor de CLAUDIA ISABEL GÓMEZ 

SALGADO, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL PESOS ($ 2.370.000), por el capital 

contenido en letra de cambio de 30 de octubre de 2021. 

2. Por la suma de SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS ($68.730), por los intereses 

de plazo desde el 31 de octubre de 2021 hasta el 28 de noviembre de 2021. 

3. Por la suma de SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS ($696.7810) 

por los intereses moratorios desde el 29 de noviembre de 2021 y que se causen en lo